平成２７年６月２５日

各 位

上場会社名 北海道電力株式会社

代表者   代表取締役社長 真弓 明彦

（コード番号 ９５０９）

問合せ先責任者 総務部企業行動室

株式グループリーダー 木下 範彰

（ＴＥＬ ０１１－２５１－１１１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年６月２５日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動につ

いて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

２．就任日

平成２７年６月２５日

３．新任代表取締役の略歴

別紙参照

以 上

氏  名 新 役 職 名 委嘱業務・担務 旧 役 職 名

恩
おん

 村
むら

 裕
ひろ

 之
ゆき

取締役副社長

副社長執行役員

（代表取締役）

ビジネスサポート本部長

秘書室，人事労務部，総務部担当

取締役

常務執行役員

別 紙

新任代表取締役の略歴

氏  名

生年月日／出身地
略  歴

所有株式数

（平成 27年 3月末現在）

恩
おん

 村
むら

 裕
ひろ

 之
ゆき

昭和 31 年 5 月 17 日生

北海道

昭和 55 年 3 月 明治大学法学部法律学科卒業

昭和 55 年 4 月  北海道電力株式会社入社

平成 20 年 7 月 当社理事 人事労務部長

平成 22 年 6 月  当社理事 東京支社長

平成 23 年 6 月 当社常務取締役

平成 26 年 6 月 当社取締役 常務執行役員

平成 27 年 6 月 当社取締役副社長 副社長執行役員

 普 通 株 式

５，０００株